Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaCentro de Ciências da Saúde

PROCESSO SELETIVO NA MODALIDADE DE BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE DERECURSOS PRÓPRIOS
A Direção do Centro de Ciências da Saúde torna público o resultado final referenteao Edital Nº 04/2023.

Opção Matutino
Candidato selecionado:

Marcos Paulo Poltosi Lang 201920127
Cadastro reserva:

1 - Felipe Silva Righi 2023120452 - Micael Granzotto Bernardi 2022260410143 - Marco Antonio 2023109824 - Douglas da Silva dos Santos 2022260410135 - Marcos Florentino Fernandes 201613012

Opção Integral
Candidatos selecionados:

Enzo Gindri Baptista 202212015Diana Luiza Theis 201920550
Cadastro reserva:

1 - Murilo Brondani 2021213092 - Diogo Antonio Bohrer Pereira 2022206283 - Augusto Graziadei Folletto 2023121824 - Gabriel Borba Santos 2021115845 - João Baptista Matozo Carvalho 202011996

Santa Maria, 30 de Junho de 2023.

MARIA DENISE SCHIMITH
Diretora do Centro de Ciências da Saúde